Clemencia filia quondam Willelmi Vleminc cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco #quam# solvendam #habet# hereditarie purificationis ex omnibus hereditatibus que spectabant ad dictam Clemenciam sitis in parochia de (dg: .) Oesterwijk ad locum dictum Berkel et ex censibus supra dictas hereditates de jure solvendis quas hereditates (dg: dicta) cum dictis censibus dicta Clemencia dederat ad pactum (dg: di) Godefrido (dg: Vlemi) Vleminc suo fratri scilicet pro censibus annuatim [exinde] de jure solvendis atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure annuatim exinde de jure solvenda atque pro predicta paccione unius [modii] siliginis prout in litteris hereditarie vendidit Johanni de Berkel pistori supportavit cum litteris et jure promittentes cum ea Hermannus van den Da[mme²] maritus legitimus Yde sue uxoris filie dicte Clemencie et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere et sufficientem facere. Testes Lonijs et Emont datum supra.

BP 1177 f 303r 10 do 07-06-1386.

Matheus gnd Snoec droeg over aan Thomas Willems soen, tbv het gasthuis in Den Bosch bij de Gevangenpoort een b-erfcijns van 4 pond geld, die Zebertus gnd Dorre beloofd had met Lichtmis te betalen aan zijn broer Jacobus Dorre, gaande uit een stuk land, gnd die Laarbeemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Koelkens Hoeve, tussen erfgoed van de investiet van Berlicum enerzijds en voornoemde Zibertus anderzijds, welke cijns voornoemde Matheus verworven had van voornoemde Jacobus Dorre.

[Ma]theus dictus Snoec hereditarium censum quatuor librarum monete quem Zibertus dictus Dorre promisit se daturum et soluturum Jacobo Dorre suo fratri hereditarie purificationis ex pecia prati dicta communiter die Laerbeemt sita in parochia de Berlikem in loco dicto Koelkens Hoeve inter hereditatem investiti de Berlikem ex uno et inter hereditatem dicti

Zeberti ex alio quem censum dictus Matheus erga dictum Jacobum Dorre acquisiverat prout in litteris supportavit Thome Willems soen ad opus pauperum pro tempore in maiori hospitali sito in Busco prope portam captivorum decumbentium cum litteris #et aliis# et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali condicione quod procuratores dicti hospitalis qui fuerint pro tempore dictum censum annuatim levabunt et dictis pauperibus alias (dg: conve) convertent. Testes datum supra.

BP 1177 f 303r 11 vr 15-06-1386.

Jkvr Agnes dvw hr Johannes van Hoescot ridder ~~verkocht~~? aan Johannes gnd die Raet zvw Henricus gnd Raet een beemd, gnd die Asbeemd, in Woensel, tussen Egidius van enerzijds en Arka wv Johannes Sops anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg. De brief overhandigen aan of aan hem.

Domicella Agnes filia quondam domini Johannis de Hoescot militis #cum tutore# quoddam pratum (dg: situm in parochia de Woen) dictum die Asbeemt situm in parochia de Woenssel inter hereditatem Egidii de ex uno et inter hereditatem Arke relicte (dg: Jo) quondam Johannis Sops ex alio tendens cum uno fine ad communem viam ut dicebat hereditarie Johanni dicto die Raet filio quondam Henrici dicti Raet promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Raet et Goessuinus datum (dg: ...) sexta post penthecoostes. vel sibi.

BP 1177 f 303r 12 vr 15-06-1386.

Arnoldus Wellens soen van Acht verkocht aan Godefridus van Lijemde bakker een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche? maat, met in te leveren, gaande uit (1) 1/3 deel in goederen, in Woensel, ter plaatse gnd Acht, tussen enerzijds en Henricus van Dommellen anderzijds, (2) ... land, gnd die ?Haije Akker, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Johannes van den Pelbroec enerzijds en anderzijds, (3) een stuk land, gnd dat Klootke, in Blaerthem Sint-Lambertus, tussen Willelmus d... enerzijds en anderzijds, (4) 6 vrachten hooiland gnd die Wertbeemd, en 3 vrachten hooiland, gnd, in, tussen Willelmus van Ghestel enerzijds en kv Ghibo van den Eijnde anderzijds, reeds belast met 30 schelling en 20 schelling gemeen paijment.

Arnoldus Wellens soen de Acht hereditarie vendidit Godefrido de Lijemde pistori hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de B[usco?] solvendam tradendam ex tercia parte ad dictum venditorem spectante in bonis sitis in parochia de (dg: Acht) Woenssel in loco dicto Acht inter hereditatem ex uno et inter hereditatem Henrici de Dommellen (dg: ..) ex alio et ex attinentiis dicte tercie partis bonorum predictorum sin[gulis et universis] sitis terre (dg: sint) dicta die H[ai]je Acker sita in parochia de (dg: ?Mersel) #Blaerthem sancti Lamberti# inter hereditatem Johannis van den Pelbroec ex uno ex pecia terre dicta dat Cloetken sita in dicta parochia de Blaerthem inter hereditatem Willelmi d... ex [uno] atque ex sex plaustratis feni dictis die Wertbeemt et tribus plaustratis feni dictis inter hereditatem Willelmi de Ghestel ex uno et inter hereditatem (dg: Ghib) liberorum Ghibonis van den Eijnde ex alio ut dicebat promittens super exceptis XXX solidis et XX solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 303r 13 vr 15-06-1386.

..... verwerkte zijn recht tot vernaderen.

..... et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 303r 14 vr 15-06-1386.